



Metryka podmiotów aplikujących do współpracy przy projektach

Nazwa jednostki	Urząd Miejski w Węgorzewie
Typ jednostki:	Jednostka samorządu terytorialnego
Miejscowość:	Węgorzewo
Powiat:	Węgorzewski
Województwo:	Warmińsko-Mazurskie
Kod pocztowy i poczta:	11-600
Ulica:	ul. Zamkowa 3
Telefon:	87 427 54 00
Witryna internetowa:	www.wegorzewo.pl
Adres email:	um@wegorzewo.pl
Liczba mieszkańców	15 127
Osoba do kontaktu:	Dominika Dobosz 874275437 Ewa Wojnowska 874275435
Charakterystyka jednostki:	Instytucja samorządowa, Płatnik VAT, Gmina Węgorzewo to gmina miejsko-wiejska w województwie warmińsko-mazurskim, w powiecie węgorzewskim. Położona jest na obszarze 341,11 km ² , w tym: - użytki rolne: 52%; użytki leśne: 15% Gmina stanowi 49,19% powierzchni powiatu. Miasto Węgorzewo jest miastem garnizonowym. Rozmieszczony jest tutaj 1 Mazurska Brygada Artylerii im. gen. Józefa Bema.
Doświadczenie podczas realizacji projektu	



Metryka podmiotów aplikujących do współpracy przy projektach

Obszar zainteresowań współpracą	<ol style="list-style-type: none">1. Ścieżka edukacyjna nad Kanałem Węgorzewskim Mamry (przy Ekomarinie w Węgorzewie) Ścieżka obejmowałaby swoim zakresem tematy związane z edukacją o tematyce ochrony wód, środowiska i bioróżnorodności. Planowane są tablice edukacyjne, obiekt małej architektury związany z żeglarstwem (w kształcie np. łodzi, żagla, kotwicy). W planowanym miejscu inwestycji odbywałyby się zajęcia edukacyjne z zakresu ochrony wód i środowiska – w grupach przedszkolnych, szkół podstawowych i średnich, a także Uniwersytet Trzeciego Wieku oraz liczne grono mieszkańców i turystów.2. Ścieżka sensoryczna o tematyce środowiskowej (ochrona wód i ochrona flory i fauny jeziornej, eko żeglarstwo) Ścieżka przybrałaby formy związane z żeglarstwem a jej elementy składowe stanowiłyby m.in. piasek, kamienie, patyki, trzcina. Ścieżka wspomagałaby i kształtowała merytorykę dużą, zmysł i koordynację ruchową zarówno dzieci jak i dorosłych.3. Eko słupek z tablicą multimedialną Zakup i montaż eko słupek, wskazującego temperaturę powietrza, wody oraz jakość powietrza.4. Kursy żeglarskie i motorowodne Kursy dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Kursy byłyby powiązane z pogłębianiem świadomości ekologicznej wśród uczestników – jak dbać o środowisko, żeby żyło nam się lepiej i zdrowiej.
---------------------------------	--